

سوال ۳۰ نماینده مجلس از زنگنه؛

وزارت نفت با تهدید امنیت در سرمایه‌گذاری به دنبال چیست؟

۳۰ نماینده مجلس سوال خود از بیژن نامدار زنگنه با عنوان چرا وزارت نفت با تصمیمات دوگانه امنیت سرمایه‌گذاری را دچار تهدید می‌کند؟ در سامانه نمایندگان مجلس ثبت کردند.

به گزارش سایت خبری پرسون، علیرضا نظری و ۲۹ نماینده مجلس سوال خود از وزیر نفت را با عنوان چرا وزارت نفت با تصمیمات دوگانه امنیت سرمایه‌گذاری را دچار تهدید می‌کند؟ در سامانه نمایندگان مجلس ثبت کردند.

خلاصه سوال:

چرا وزارت نفت با تصمیمات دوگانه امنیت سرمایه‌گذاری را دچار تهدید می‌کند؟

شرح سوال:

همانگونه که مستحضرید شهرستان خمین زادگاه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران در زمره شهرستان های کمتر توسعه یافته و محروم قرارداد در همین راستا در دهه ۸۰ به منظور توسعه اشتغال و رفع محرومیت و همچنین انتفاع این شهرستان از فرصت های سرمایه گذاری حوزه نفت با سرمایه گذاری بخش خصوص در حوزه پتروشیمی از محل خوراک پروپیلن پالایشگاه های شازند و اصفهان با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در سال، جنابعالی موافقت می کنید و با توجه منتفی شدن طرح توسعه پالایشگاه اصفهان این ظرفیت به ۱۷۵ هزار تن در سال تقلیل پیدا می کند و با این کاهش ظرفیت سرمایه گذار نیز که قبلاً براساس ظرفیت اولیه طرح اقدام به خرید لیسانس بازل کرده بود متحمل ضرر ۸۰۰ هزار یورویی پیش پرداخت با طرف خارجی قراردادی گردد، در حال حاضر پس از گذشت سالها چشم انتظاری مردم شهرستان در راه اندازی این واحد تولیدی که با پیشرفت بالای ۹۶٪ در آستانه راه اندازی آزمایشی می باشد تعهد تامین خوراک این واحد از محل پالایشگاه شازند به کمتر از ۵۰٪ کاهش و بخش قابل توجهی از این خوراک غیرمنطقی به شرکت دیگری اختصاص پیدا میکند و با نادیده گرفتن حق و حقوق مردم این شهرستان امنیت سرمایه گذاری در این شهرستان را دچار تهدید است لذا سوال مشخص این است با چه منطقی سهمیه خوراکی که از پالایشگاه شازند قبلاً توسط جنابعالی به پتروشیمی خمین اختصاص یافته و در حال حاضر نیز این سرمایه گذاری در حال آماده بهره برداری می‌باشد سهمیه خوراک تخصیصی این واحد کم و به شرکت دیگری اختصاص می یابد؟

اسامی ۳۱ نماینده‌ای که این سوال را امضا کرده‌اند به شرح ذیل است:

علیرضا نظری، رضا آریان پور، موسی احمدی، محمود احمدی بیغش، ذبیح الله اعظمی ساردوئی، پرویز اوسطی، علی اکبر بسطامی، نصراله پژمان فر، مجتبی توانگر، عباس جهانگیرزاده، حسین حاتمی، حسینعلی حاجی دلیگانی، علی اصغرخانی، محمد خدابخشی، جعفر راستی، محمد سبزی، علیرضا سلیمی، علی اکبر علیزاده برمی، علیرضا عباسی، رسول فرخی میکال، علی اکبر کریمی، احمد محرم زاده یخفروزان، جلال محمودزاده، سیدنظام الدین موسوی، حسین میرزائی، مجید نصیرائی، محمد تقی نقدعلی، جواد نیک بین، حسن همتی، سیدعلی یزدی خواه